
OLONNADE*
A A Iř3Z

Colonnade lnsurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Pitet
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající

Pojistitel: prostřednictvím

Colonnade Insurance SA., organizační složka, se sidlem Na Pankráci
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl A, vložka 77229.

Korespondenční adresa: Na Pankráci 16831127, 140 00 Praha 4, Česká republika

Zastupující: Ing. Marek Slabej, zmocněný pro záležitosti smluvní

B

Výstaviště Praha, a.s.,
Pojistníkípojištěný: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

5231, lČ: 256 49 329

Se sídlem: Výstaviště 67, 17000 Praha 7

Jedna‘ícF‘ Tomáš Hübl, předseda představenstva
Ing. Jan Stanko, Člen představenstva

Adresa pro dowčování: Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného MARSH, s.r.o.,
makléře: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 7847, iČ: 453 06 541

Se sídlem: Vinohradská 2828/1 51, 13000 Praha 3

Dodatek Č. 2 k pojistné smlouvě č. 2303 0573 17

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku Č. 2 (dále jen “Dodatek“), kterým se doplňuje pojistná smlouva
Č. 2303 0573 17 (dále jen “Pojistná smlouva“), takto;

S účinností od 17.10.2019 dochází ke změně platnosti pojistných podmínek takto:

Pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti manažerů NDO 01 -05/2017 se nahrazují Pojistnými podmínkami pro

c pojištění odpovědnosti manažerů NDO 01-05/2019, které jsou přHohou tohoto dodatku.

Pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před ustanoveními příslušných právních

(f) předpisů, od kterých se lze odchýlit. V případě rozpow mezi pojistnými podmínkami a touto pojistnou smlouvou
mají přednost ustanovení pojistné smlouvy.

C
I.
CI)



ľ-‘ *
LOLONNADE

Á FAIPAX COMPANY

S účinnosti od 17.10.2019 sev pojistné smlouvě mění dellnice pojištěného na následující:

Pojištěny

Následující fyzické osoby ve smyslu detinice pojištěné osoby uvedené v poj istnych podmínkách

člen orgánu ne však externí auditor insolvenční nebo obdobny správce společnosti
• vedoucí zaměstnanec společnosti v manažerské nebo kontrolní funkci, pokud:

ta) jedná při vykonu své řidicí nebo manažerské funkce
(b) je proti němu vznesen nárok, ve kterém je tvrzeno porušení pracovněprávních předpisů;
(c) je žalovaným vedle Člena orgánu společnosti v souvislosti s nárokem, ve kterém je tvrzeno, že

se podílel na porušení povinností;
(d) je proti němu vedeno vyšetřování pojištěné osoby;

• stínový ředitel nebo de facto ředitel (de facto dimctoó společnosti;
• předpokládaný ředitel (pmspective director) uvedený v jakémkoliv prospektu vydaném za účelem

kotováni cenných papírů na burze nebo v obdobném prospektu vydaném společnosti; a
- člen orgánu společnosti mimo skupinu;

avšak pouze v rozsahu, v ]akém taková osoba jedná v pozici pojištěné osoby.

Pojištěnou osobou je taktéž manžellmanželka, registrovaný partner nebo dědic Čl právní nástupce výše
uvedených pojištěných osob, avšak pouze v souvislosti s nárokem vyplývajícím výhradně z porušeni
povinnosti výše uvedených pojištěných osob.

[Spo!ečnostie pojištěna pouze v případech výslovně uvedenýchvposhých_podrnfnkách.

lil.

Ostatní ujednání Pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Iv.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve 2
originálech: jeden pro Pojistníka, jeden pro Pojistitele, každý s platností originálu.

Pojistník: Pojistitel:

V Praze dne V Praze dne ?.2 ‚.‘0 ‘OJ)

c5
Podpis:

Jméno I funkce: ‘Tá9tübl Ing. Jan Stanko Ing. Mare labej

E Předseda Člen Se br Financial Lin s Underwriter

představenstva představenstva *
OLONNADE

% (Tj n řiF COMPANY

Colonnade Insurance SA., organizační složka
Na Pankráci 16831127. 160 OO Praha 4

IČO44852c7 DCCZ683752144 (032)

(j)

Colonnade lnsurance S.A. organizační složka Pojistná smlouva Č. 2303 0573 17
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

CL._ tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 strana 212
e-mail: info@colonnade.cz ‚ web: www.colonnade.cz


